ООО «Светлый путь»

 УТВЕРЖДЕН
общим собранием
 участников ООО «Светлый путь»

ПРОТОКОЛ         N 1
от 04 марта 2020 г.

Собрание проводится по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Солнечная, д. 3, оф. 5. Дата и время проведения собрания: 04 марта 2020 г., 14.00.
Председатель собрания: генеральный директор Земляникин Константин Николаевич
Секретарь собрания: Арбузова Людмила Васильевна.
На собрании присутствовали следующие участники ООО «Светлый путь»:
    - Яблочный Р.Д. — 60% уставного капитала;
    - Клюквин А.Г.. — 30% уставного капитала;
    - Персиков В.С.. — 10% уставного капитала.
Кворум соблюден.
                              ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение бухгалтерской отчетности общества за 2019 г.
2. Распределение прибыли, полученной в 2019 г.
ПОСТАНОВИЛИ (единогласно):
1. Утвердить бухгалтерскую отчетность за 2019 г.  в  составе следующих форм:
    - Бухгалтерский баланс (форма N 1);
    - Отчет о прибылях и убытках (форма N 2);
    - Отчет об изменениях капитала (форма N 3);
    - Отчет о движении денежных средств (форма N 4);
    - Приложение к бухгалтерскому балансу (форма N 5);
    - Пояснительная записка.
Прибыль,   полученную  ООО «Светлый путь»  в   2019 г. в   сумме 250 000 руб., распределить  в  2020  г.  пропорционально  долям  участников  в уставном капитале общества.

Председатель собрания                 Земляникин                  /Земляникин К.Н./
[bookmark: _GoBack]Секретарь собрания                  Арбузова              /Арбузова Л.В../